
2022年 5月吉日  

関係 各位  

                       

 公益社団法人 日本青年会議所 中国地区協議会 

中国地区コンファレンス運営委員会 

委員長 影山 瑛一 

 

中国地区コンファレンス 2022in松江～たからいち～ 

ボランティア参加募集について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る 6月 18日（土）、19日（日）松江城馬溜り・大手前駐車場～松江市市民活動センター（ス

ティックビル）を結ぶ通りを会場とし「中国地区コンファレンス 2022in松江～たからいち～」を開催

する運びとなりました。これを通じまして市民の皆様との交流、また、地域のさらなる活性化を目指し

ていきたいと考えております。 

また、地元の皆様と一緒に準備や運営を行って参りたいと存じます。つきましては、下記のとおりボ

ランティアを募集いたしますので、ご検討の上、登録いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．実施日時  

2022年 6月 18日（土）13：00～17：00 5名 

2022年 6月 19日（日）9：30～13：30 4名 

2022年 6月 19日（日）13：00～17：00 5名 

※但し荒天の場合は中止 

２．会場 

松江城馬溜り・大手前駐車場～松江市市民活動センターを結ぶ通り 

３．内容 

軽作業、場内警備、来場者案内、片付等 

以上 

 問い合わせ先： 中国地区コンファレンス運営委員会 

事務局（公益社団法人 松江青年会議所） 

〒690-0886 松江市母衣町 55-4 松江商工会議所ビル 7F  

Tel：0852-21-9917  Fax：0852-26-3119 

    

※尚、登録数が多い場合には調整をさせていただきます。 

   ※６月９日(木)までに申込用紙(別紙)にご記入の上、FAXにてご返信いただきますようお願いい

たします。 


